
Dobrý večer, 
  
Souhlasím s objednávkou resp. textem uvedeným v příloze, který reflektuje naší diskusi o potřebné 
úpravě aplikace Obnova. 
  
Děkuji  
  
S pozdravem 
  
Tomáš Fröhlich 
  
p.s. je to takto dostatečné? 
  
From: Syslová Jarmila [mailto:Jarmila.Syslova@plzensky-kraj.cz]  
Sent: Tuesday, November 8, 2016 10:34 AM 
To: Frohlich Tomas 
Subject: Plzeňský kraj: Editace formuláře Prvotních nákladů  
Importance: High 
  
Vážený pane Fröhlich, 
  

na základě dodaných podkladů pro vystavení objednávky k aplikaci Obnova, která je užívána u 
krajského úřadu, potřebuji ještě k odeslání objednávky na adresu T-SOFT písemné potvrzení o 
přijetí objednávky, viz níže výpis ze směrnice úřadu. 
Z naší strany je již objednávka připravena a schválena k odeslání, ale součástí musí být Vaše 
akceptace objednávky. 
  
  
Výpis ze směrnice: 
Kompletně schválená objednávka s hodnotou předmětu plnění přesahující 50. tis. Kč bez 
DPH, která se povinně uveřejňuje v registru smluv, musí být písemně přijata ze strany 
dodavatele, přičemž jako písemné potvrzení o přijetí objednávky postačuje např. 
odpověď emailem, že dodavatel příslušnou objednávku akceptuje či podepsání objednávky 
ze strany toho, komu byla učiněna. Písemné potvrzení dodavatele o přijetí objednávky je 
povinen zajistit a zveřejnit v registru smluv příslušný odbor KÚPK, který objednávku vystavuje.  
  
Z tohoto důvodu Vás prosím o zaslání vyjádření (e-mailem), že objednávku akceptujete. 
  
Vyjádření zašlete na mou adresu. 
  
S pozdravem 
  
  
Jarmila Syslová 
Oddělení obranných příprav, 
dotací a projektu Bezpečný kraj 
  
Odbor bezpečnosti a krizového řízení 
Krajský úřad Plzeňského kraje 



Škroupova 18, 306 18 Plzeň 
Tel.: 377 195 556 
e-mail: jarmila.syslova@plzensky-kraj.cz 
http://www.plzensky-kraj.cz

mailto:jarmila.syslova@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/

